Директору
________________________________________________________________
Ф.И.О. (полностью)
проживающ (-ей) (-его) по адресу:
________________________________________________________________
(домашний адрес полностью, моб. тел.)
выпускника  ______/_______ уч. года, ____ «___» класса

заявление.

Прошу выдать мне дубликат ___________________
________________________________________________
(свидетельства об общем базовом образовании/аттестата об общем среднем образовании)
взамен _________________________________________
(утерянного/пришедшего в негодность)

Приложение: квитанция об оплате.

__________________                       _________________
                   Дата                                                                                               Подпись
[bookmark: _GoBack]